
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 68184307

Data publicarii	16.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 762,61 RON - 762,61 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE IGENICA BAX 1 10.5 10.5 HARTIE IGENICA BAX 3 10.5033 31.51 PROSOP HARTIE BUC 1 8.82 8.82 PROSOP HARTIE BUC 1 6.72 6.72 HOLSURUB BUC 300 0.084 25.21 BALAMALE BUC 1 15.13 15.13 BALAMALE BUC 2 6.305 12.61 ZAVOR BUC 1 10.92 10.92 VOPSEA BUC 1 65.55 65.55 FOLIE BUC 3 4.6233 13.87 FOLIE BUC 1 11.34 11.34 BANDA BUC 3 7.1433 21.43 YALA BUC 1 64.29 64.29 CAPAC WC BUC 1 30.25 30.25 FOLIE BUC 2 11.765 23.53 ARIEL 2KG BUC 1 20.5883 20.59 ARIEL LICHID 1L BUC 1 17.23 17.23 LENOR BUC 1 13.87 13.87 SOLUTIE GEAM MISAVAN BUC 3 10.9233 32.77 TRIUMF ARAGAZ BUC 1 14.71 14.71 ARIEL 400GR BUC 1 5.46 5.46 SAPUN LICHID BUC 4 7.983 31.93 SOLUTIE MOBILA BUC 1 12.18 12.18 SOLUTIE MOBILA MISAVAN BUC 3 10.2233 30.67 TABLETA FOSA BUC 16 5.0419 80.67 MINI SAPA BUC 1 13.45 13.45 FARAS CU COADA BUC 1 13.87 13.87 SOLUTIE PARD 5L BUC 1 19.33 19.33 MATURA PAIE BUC 1 24.37 24.37 SECURE BUC 1 79.83 79.83
